

# Roskilde Boligrenovering ApS

Bakkegade 26  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2016

Hans Støvring  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Roskilde Boligrenovering ApS  
                                  Bakkegade 26  
                                  3400 Hillerød

CVR-nr:                    29219605  
Regnskabsår:            01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledespåtegning

Direktionen har d.d. aflagt årsregnskab for 2015/16 for Roskilde Boligrenovering ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede ad selskabets aktiver, passiver og resultat pr. 30. juni 2016.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil påvirke bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabet opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke skal revideres.

Revision er ligeledes fravalgt for det kommende indkomsår.

Hillerød, den

**Direktion**

Hans Christian Christensen Støvring

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Revision er fravalgt.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Boligrenovering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber er i en opstartsface.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsregnskabet for Roskilde Boligrenovering ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Resultatopgørelse

Småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

## Balance

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi.

Øvrig gæld er optaget til nominelværdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		16.000	1.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.000</b>	<b>1.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.000</b>	<b>1.200</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.000</b>	<b>1.200</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.000</b>	<b>1.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.000	1.200
<b>I alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>1.200</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		29.500	7.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.500</b>	<b>7.500</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-107.800	-123.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.200</b>	<b>1.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.300	300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.300</b>	<b>6.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.300</b>	<b>6.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.500</b>	<b>7.500</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Det vurderes at selskabet kan overleve indeværende regnskabsår, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lis Luxhøj Jensen, 3400 Hillerød.

### Nærtstående parter

Direktion og familie.